con proprietà , salvo altri o diversi; 

 fondo rustico sito in agro del Comune di Putignano (BA) alla contrada Monticello, costituente il residuo 

terreno pertinenziale per l’unità immobiliare relativa alla ptc 140, di superficie complessiva pari a 1.582 

mq (millecinquecentoottantadue mq), censito catastalmente nel Catasto Terreni del territorio comunale 

della città di Putignano (BA) al fg 57 ptc 563, uliveto di classe 3, superficie are 15,82, reddito dominicale 

euro 4,49, reddito agrario 4,09, confinante nell’insieme (ovvero unitamente agli altri n.

[...]

del presente pignoramento collocati nel territorio comunale di Putignano (BA)) con strada Monticelli, con 

proprietà  e con proprietà , salvo altri o diversi; 

 fondo rustico sito in agro del Comune di Conversano (BA) alla contrada Lago Minuzzi, di superficie 

complessiva pari a 1.086 mq (milleottantasei mq), censito catastalmente nel Catasto Terreni del territorio 

comunale della città di Conversano (BA) al fg 86 ptc 139, seminativo arboreo di classe 2, superficie are 

10,86, reddito dominicale euro 6,45, reddito agrario 4,21, confinante con altra proprietà di Frallonardo 

Giuseppe, con altra proprietà della signora , con proprietà  salvo 

altri o diversi; 

 fondo rustico sito in agro del Comune di Conversano (BA) alla contrada Lago Minuzzi, di superficie 

complessiva pari a 9.860 mq (novemilaottocentosessanta mq), censito catastalmente nel Catasto Terreni 

del territorio comunale della città di Conversano (BA) al fg 86 ptc 112, uliveto di classe 2, superficie are 

98,60, reddito dominicale euro 43,28, reddito agrario 30,55, confinante con altra proprietà di Frallonardo

[...]

FRL GPP 48D04 C134B, piena proprietà per 1/1 in regime patrimoniale di bene 

personale; 

 fondo rustico sito in agro del Comune di Putignano (BA) alla contrada Monticello, costituente il residuo 

terreno pertinenziale per l’unità immobiliare relativa alla ptc 140, di superficie complessiva pari a 1.582 

mq (millecinquecentoottantadue mq), censito catastalmente nel Catasto Terreni del territorio 

comunale della città di Putignano (BA) al fg 57 p tc 563 , uliveto di classe 3, superficie are 15,82, 

reddito dominicale euro 4,49, reddito agrario 4,09, confinante nell’insieme (ovvero unitamente agli altri

[...]

 Frallonardo Giuseppe nato a Castellana Grotte (BA) il 04.04.1948 

C.F.: FRL GPP 48D04 C134B, piena proprietà per 1/1 in regime patrimoniale di bene 

personale; 

 fondo rustico sito in agro del Comune di Conversano (BA) alla contrada Lago Minuzzi, di superficie 

complessiva pari a 1.086 mq (milleottantasei mq), censito catastalmente nel Catasto Terreni del 

territorio comunale della città di Conversano (BA) al fg 86 ptc 13 9, seminativo arboreo di classe 2, 

superficie are 10,86, reddito dominicale euro 6,45, reddito agrario 4,21, confinante con altra proprietà

[...]

 Frallonardo Giuseppe nato a Castellana Grotte (BA) il 04.04.1948 

C.F.: FRL GPP 48D04 C134B, piena proprietà per 1/1 in regime patrimoniale di separazione 

legale dei beni; 

 fondo rustico sito in agro del Comune di Conversano (BA) alla contrada Lago Minuzzi, di superficie 

complessiva pari a 9.860 mq (novemilaottocentosessanta mq), censito catastalmente nel Catasto 

Terreni del territorio comunale della città di Conversano (BA) al fg 86 ptc 112, uliveto di classe 2, 

superficie are 98,60, reddito dominicale euro 43,28, reddito agrario 30,55, confinante con altra 

proprietà di Frallonardo Giuseppe, con altra proprietà di Frallonardo Giuseppe Stefano, salvo altri o

[...]

6.2.1 stima LOTTO 2 

Pertanto, alla luce delle considerazioni svolte nei paragrafi precedenti, si ritiene che il più probabile 

valore di mercato del lotto n. 2 oggetto del presente elaborato peritale sia il seguente: 

Vlotto 1 = 1,0946,00 ha x 23.000,00 €/ha ≈ 25.000,00 € (diconsi euro venticinquemila/00) 

In considerazione, altresì, della differenza tra oneri tributari calcolati sul prezzo pieno anziché sui valori 

catastali, nonché della mancanza di garanzie su vizi occulti, in ottemperanza rispetto a quanto stabilito dal 

G.E., si applica al valore determinato del lotto in esame una decurtazione pari al 15% ottenendo il seguente